

Pytania i odpowiedzi do Zapytania ofertowego 8/KPO/2025 na wyłonienie Wykonawcy zamówienia pn.: „Dostawa układu przenośników”.

Pytanie nr 1:

W odpowiedzi na umieszczony przetarg na stronie www.maspex.com (Zapytanie ofertowe na wyłonienie Wykonawcy zamówienia pn. „Dostawa układu przenośników”) proszę o akceptację możliwości wykorzystania platformy przenośnikowej FlexLink typu X300 z aluminium galwanicznie anodowanego o szerokości profilu 300mm i szerokości łańcucha płytkowego 295mm.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że dopuszcza szerokość łańcucha płytkowego 295mm. W związku z tym faktem zaktualizowano:

1. zapytanie ofertowe - wersja obowiązująca 27.06.2025

Zmiany w zapytaniu dotyczą wydłużenia terminu składania ofert i zmiany terminu otwarcia ofert.

Nowy dzień składania i otwarcia ofert to 8 lipca 2025 r.

2. Załącznik nr 11 - wersja obowiązująca 27.06.2025

Zmiany w załączniku dotyczą minimalnej szerokości łańcucha [w mm] dla przenośnika nr 1,2

Pytanie nr 2:

Przesyłam zapytanie do postępowania 8/KPO/2025 dotyczące załącznika 11 „Specyfikacja uzupełniająca przenośników”:

Proszę o akceptację możliwości wykorzystania przenośników o szerokości łańcucha 160mm do przenośników nr 3-25.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza wykorzystania przenośników o szerokości łańcucha 160mm do przenośników nr 3-25 wymienionych w Załącznik 11 – wersja obowiązująca 27.06.2025.